
4 
Gniew - Nicponia - Tymawa – Jaźwiska - Rakowiec - Małe Wyręby - Piaseczno - 

Nicponia - Gniew 

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) 

0 Gniew, Dworzec Autobusowy 

  

13:10 16:10                 

0,4 Gniew, SP 2 < <                 

1,2 Gniew, SP1 < <                 

1,5 Nicponia 13:13 16:13                 

2,1 Nicponia, Bloki 13:14 16:14                 

3 Tymawa, Osiedle Leśne 13:15 16:15                 

4,5 Tymawa 13:17 16:17                 

4,7 Tymawa, Szkoła 13:18 16:18                 

5,7 Tymawa, 56 13:19 16:19                

6,8 Tymawa, Droga na Rzym 13:20 16:20                 

7,8 Jelenica, Trzy Króle 13:22 16:22                 

8,2 Jaźwiska, 55 13:23 16:23                 

8,7 Jaźwiska, 81 13:24 16:24                 

9,5 Jaźwiska, 110 < <                 

10 Jaźwiska, 116 < <                 

11,4 Jaźwiska, skrzyżowanie < <                 

12,2 Jaźwiska < <                 

13,9 Tymawa, Betlejem   < <                 

15,3 Tymawa, Szkoła   < <                 

16,3 Tymawa, 56   < <                 

17,3 Tymawa, Droga na Rzym   < <                 



18,4 Jelenica, Trzy Króle   < <                 

18,8 Jaźwiska, 55   < <                 

19,3 Jaźwiska, 81   < <                 

20,4 Rakowiec, 4   13:26 16:26                 

21,6 Rakowiec, 32   13:28 16:28                 

 


